
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30

A  VfL Pirna-C… S

I II III IV V VI Punkte

5 8 12 1 16 2

25

1
14
25

4
16

6
18

7
20

9
22

13
24 Auszeit

Ende
21:40

B  SV Langenwo… R

I II III IV V VI Punkte

12 5 18 19 20 14

18

╳
8
18

1
10

3
11

4
12

5
14

7
16 Auszeit

7:13

S
A
T
Z

2

Start
21:43

B  SV Langenwo… S

I II III IV V VI Punkte

12 5 18 19 20 14

1210

10:21

0
6

1
7

2
10

3
11

4
12

5 Auszeit

5:13
7:18

Ende
22:02

A  VfL Pirna-C… R

I II III IV V VI Punkte

2 5 8 12 1 16

25

╳
13

3
16

6
20

7
22

8
23

10
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
22:05

A  VfL Pirna-C… S

I II III IV V VI Punkte

5 13 12 1 16 2

25

0
25

4 6 9 16 23
Auszeit

Ende
22:21

B  SV Langenwo… R

I II III IV V VI Punkte

12 5 18 10 20 14

1019

7:22

╳
10

2 4 5 6 7 Auszeit

5:9
7:18

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BFS-Liga Herren Sächsische Schweiz-
Osterzgebirge

gemischt

A  VfL Pirna-Copitz 07 II vs. SV Langenwolmsdorf B

Spiel 26 17.12.2025 19:30 Uhr

Sporthalle Schiller-Gymnasium
Pirna

01796 Pirna

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfL Pirna-C… 9/14

1 Linke, Ralf X

2 Krause, Michael X
5 Jödicke, Michael X
8 Reichenbach, Jan X
9 Oehme, Harald

11 Thiel, Andreas
12 Knauer, Sven X
13 Jänsch, Guido X
16 Rülke, Jens X

A  Libero

11 Thiel, Andreas

A  Offizielle

C

B  SV Langenwo… 8/14

5 Langer, Nico X

10 Herz, Alexander X
12 Renner, Henrik X
14 Müller, Frank X
18 Nestroy, Andre X

19 Schaffrath, Martin X
20 Rost, Marcel X
21 Steglich, Falk

B  Libero

21 Steglich, Falk

B  Offizielle

T Jost, Markus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VfL Pirna-C… SV Langenwo… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 130 18 0 0 1
0 0 1 25 2 19 12 0 1 2
0 0 1 25 3 16 10 0 1 2

4
5

0 0 3 75 165 40 0 2 5
Start: 19:30 Ende: 22:21 Dauer: 2:51

Sieger: VfL Pirna-Copitz 07 II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dunsch, Collin 1

2 Wolfram, Tschuk 2

Schr. ivo, ullmann
Assist. ricco, dunsch

Dokument erstellt: 18.12.2025 09:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


