



**BFS-Liga Herren Sächsische Schweiz-Osterzgebirge**  
gemischt

(A) VfL Pirna-Copitz 07 II vs. SV Langenwolmsdorf (B)

Spiel 26

17.12.2025 19:30 Uhr

Sporthalle Schiller-Gymnasium  
Pirna  
01796 Pirna



Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
Spielstand						
Aufschlagsrunden						

S	Start 19:30						(A) VfL Pirna-C...						S	Ende 21:40						(B) SV Langenwo...						R		
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI		
	5	8	12	1	16	2	12	5	18	19	20	14		12	5	18	19	20	14	25	12	5	8	12	1	16		
1	14	4	6	7	9	13	14	16	18	20	22	24	Auszeit	X	1	3	4	5	7	16	Auszeit	8	10	11	12	14	16	7:13
	(25)													(18)														

S	Start 21:43						(B) SV Langenwo...						S	Ende 22:02						(A) VfL Pirna-C...						R		
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI		
	12	5	18	19	20	14	12	5	10	10:21				2	5	8	12	1	16	12	2	5	8	12	1	16		
2	0	1	2	3	4	5	0	6	7	10	11	12	Auszeit	X	3	6	7	8	10	25	Auszeit	13	16	20	22	23	18	Auszeit

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
Spielstand						
Aufschlagsrunden						

S	Start 22:05						(A) VfL Pirna-C...						S	Ende 22:21						(B) SV Langenwo...						R		
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI		
	5	13	12	1	16	2	12	5	18	10	20	14		12	5	18	10	20	14	25	12	5	18	10	20	14		
3	0	4	6	9	16	23	0	5	10	11	12	13	Auszeit	X	2	4	5	6	7	18	Auszeit	10						5:9 7:18

S	Start 22:21						(B) SV Langenwo...						S	Ende 22:21						(A) VfL Pirna-C...						R
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI
	19						19							19						10	19					
4													Auszeit													

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
Spielstand						
Aufschlagsrunden						

S	Start 22:21						(B) SV Langenwo...						S	Ende 22:21						(A) VfL Pirna-C...						R
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI
	19						19							19						10	19					
5													Auszeit													

S	K	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen							

Ergebnisse							
(A) VfL Pirna-C...				(B) SV Langenwo...			
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G
0	0	1	25	1	130	18	0
0	0	1	25	2	19	12	0
0	0	1	25	3	16	10	0
				4			1
				5			2
0	0	3	75		165	40	0
						2	5
Sieger: VfL Pirna-Copitz 07 II							
3:0							

Schied							